
 

 

    

    Devlet İç Borçlanma Senetleri Bülteni – Günlük İşlemler                                                                                                                                  02.02.2026 

   ISIN
Para 

Birimi 

İhraç 

Tarihi

İtfa 

Tarihi

Vadeye 

Kalan Gün

Vade 

(Yıl)

Dolaşımdaki Tutar, 

Nominal (x1000)

Kupon 

Sıklığı 

(Yıl)

Yıllık Kupon 

Oranı

Sonraki 

Kupon Tarihi

Kupona 

Kalan Gün

Basit 

Getiri

Bileşik 

Getiri

Temiz

 Fiyat*

Kirli / Takas 

Fiyatı

Islem Hacmi 

(x1000 TL)

Hazine Bonosu

TRB110326T12 TL 11.06.25 11.03.26 38 0,1 54.635.970 33,09% 38,40% 40,10% 96,50 12.545

TRB170626T13 TL 13.08.25 17.06.26 135 0,4 347.259.496 32,39% 35,73% 39,26% 89,09 246.783

TRT060127T10 TL 07.01.26 06.01.27 339 0,9 75.207.348 33,10% 33,43% 39,33% 76,38 418.018

Sabit Kuponlu Tahvil  

TRT180226T16 TL 21.02.24 18.02.26 19 0,1 147.293.455 2 37,0% 18.02.26 19 32,41% 37,90% 99,97 116,53 794.248

TRT120826T16 TL 14.08.24 12.08.26 194 0,5 241.323.363 2 36,0% 11.02.26 12 32,10% 34,67% 101,70 118,51 464.412

TRT100227T13 TL 12.02.25 10.02.27 376 1,0 197.167.986 2 32,6% 11.02.26 12 32,41% 35,03% 100,08 115,31 3.059.884

TRT050527T33 TL 07.05.25 05.05.27 460 1,3 95.185.683 2 41,0% 06.05.26 96 31,92% 34,47% 108,50 118,19 5.909

TRT140727T14 TL 16.07.25 14.07.27 530 1,5 204.816.079 2 37,8% 15.07.26 166 32,00% 34,56% 106,29 107,96 57.294

TRT131027T36 TL 15.10.25 13.10.27 621 1,7 176.519.201 2 36,8% 15.04.26 75 32,17% 34,76% 105,36 116,48 258.578

TRT190728T18 TL 26.07.23 19.07.28 901 2,5 127.016.157 2 17,3% 22.07.26 173 30,63% 32,97% 77,99 78,56 256.138

TRT081128T15 TL 15.11.23 08.11.28 1.013 2,8 215.166.186 2 31,1% 13.05.26 103 30,95% 33,35% 99,95 106,70 2.086.349

TRT120929T12 TL 18.09.24 12.09.29 1.321 3,6 358.682.570 2 30,0% 18.03.26 47 30,56% 32,90% 98,61 109,73 4.125.542

TRT100730T13 TL 16.07.25 10.07.30 1.622 4,4 139.057.589 2 34,1% 15.07.26 166 30,25% 32,54% 109,00 110,50 543.821

TRT021030T18 TL 08.10.25 02.10.30 1.706 4,7 143.594.908 2 33,9% 08.04.26 68 30,22% 32,50% 108,64 119,26 1.303.472

TRT051033T12 TL 18.10.23 05.10.33 2.805 7,7 274.523.689 2 26,2% 15.04.26 75 27,96% 29,92% 94,33 102,03 5.181.111

TRT270934T18 TL 09.10.24 27.09.34 3.162 8,7 87.110.850 2 27,7% 08.04.26 68 27,65% 29,56% 99,96 108,63 879.297

TRT050935T13 TL 17.09.25 05.09.35 3.505 9,6 41.673.203 2 30,1% 18.03.26 47 27,65% 29,56% 107,82 118,97 1.279.227

   

TRT160627T13 TL 21.06.23 16.06.27 502 1,4 69.735.719 4 37,7% 18.03.26 47 35,57% 40,60% 102,81 107,45 1.028.003

TRT090130T12 TL 14.01.26 09.01.30 1.440 3,9 77.088.473 2 37,3% 15.07.26 166 36,75% 40,13% 100,78 102,41 638.493

TRT061228T16 TL 11.12.24 06.12.28 1.041 2,9 156.163.043 4 39,3% 11.03.26 40 37,93% 43,67% 101,05 106,46 533.758

TRT080426T16 TL 09.04.25 08.04.26 68 0,2 79.323.957 4 44,9% 08.04.26 68 31,36% 35,63% 101,00 103,39 303.075

TRT040729T14 TL 09.07.25 04.07.29 1.251 3,4 170.763.114 2 46,1% 08.07.26 159 37,29% 40,76% 100,73 103,12 262.632

TRT190128T14 TL 24.01.24 19.01.28 719 2,0 73.970.946 4 43,9% 22.04.26 82 36,10% 41,29% 101,27 102,19 240.336

TRT060928T11 TL 11.09.24 06.09.28 950 2,6 115.288.765 4 39,3% 11.03.26 40 37,80% 43,50% 101,20 106,61 261.402

TRT170528T12 TL 22.05.24 17.05.28 838 2,3 129.898.886 4 39,3% 18.02.26 19 38,64% 44,61% 101,25 109,07 143.974

TRT131027T10 TL 18.10.23 13.10.27 621 1,7 49.773.686 4 44,4% 15.04.26 75 36,11% 41,31% 101,60 103,25 54.723

TRT070329T15 TL 12.03.25 07.03.29 1.132 3,1 125.191.285 4 39,3% 11.03.26 40 38,07% 43,86% 100,85 106,26 107.360

TRT200526T19 TL 23.11.22 20.05.26 110 0,3 18.357.647 4 39,3% 18.02.26 19 33,87% 38,42% 101,50 109,32 4.373

TRT190826T19 TL 26.05.21 19.08.26 201 0,6 25.931.716 4 39,3% 18.02.26 19 33,74% 38,25% 102,75 110,57 2.211

TRT010328T12 TL 08.03.23 01.03.28 761 2,1 51.444.415 4 39,4% 04.03.26 33 37,92% 43,66% 101,35 107,56 1.076

   

TRT100332T15 TL 19.03.25 10.03.32 2.231 6,1 96.484.551 2 38,0% 18.03.26 47 39,51% 43,41% 96,00 110,05 2.427.359

TRT160431T19 TL 24.04.24 16.04.31 1.902 5,2 126.155.073 2 37,3% 22.04.26 82 38,53% 42,24% 96,60 106,81 1.202.474

TRT050630T11 TL 14.06.23 05.06.30 1.587 4,3 102.368.740 2 37,3% 10.06.26 131 38,46% 42,16% 97,10 102,31 608.545

TRT130928T12 TL 22.09.21 13.09.28 957 2,6 68.431.807 2 38,0% 18.03.26 47 38,95% 42,75% 98,00 112,05 13.446

TRT171127T15 TL 25.11.20 17.11.27 656 1,8 15.559.452 2 37,3% 20.05.26 110 36,92% 40,33% 99,98 107,33 2.147

   

TRT110429T18 TL 16.04.25 11.04.29 1.167 3,2 55.468.995 2 5,0% 15.04.26 75 5,12% 5,19% 99,63 123,53 28.412

TLREF'e Endeksli Devlet Tahvili

Değişken Faizli Devlet Tahvili

TÜFE'ye Endeksli Devlet Tahvili
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ISIN
Para 

Birimi 

İhraç 

Tarihi

İtfa 

Tarihi

Vadeye 

Kalan Gün

Vade 

(Yıl)

Dolaşımdaki Tutar, 

Nominal (x1000)

Kupon 

Sıklığı 

(Yıl)

Yıllık Kupon 

Oranı

Sonraki 

Kupon Tarihi

Kupona 

Kalan Gün

Basit 

Getiri

Bileşik 

Getiri

Temiz

 Fiyat*

Kirli / Takas 

Fiyatı

Islem Hacmi 

(x1000 TL)

Kira Sertifikası     

TRD080927T34 TL 10.09.25 08.09.27 586 1,6 80.074.420 2 43,1% 11.03.26 40 40,94% 45,13% 101,92 118,70 203.066

TRD170730T14 TL 23.07.25 17.07.30 1.629 4,5 23.773.430 2 33,4% 22.07.26 173 29,58% 31,77% 109,00 109,83 65.599

TRD111028T19 TL 18.10.23 11.10.28 985 2,7 28.927.230 2 28,5% 15.04.26 75 31,19% 33,62% 95,10 103,49 48.266

TRD020828T14 TL 09.08.23 02.08.28 915 2,5 27.148.000 2 19,6% 04.02.26 5 30,65% 33,00% 81,50 91,02 30.046

TRD061027T33 TL 08.10.25 06.10.27 614 1,7 38.373.000 2 40,1% 08.04.26 68 38,36% 42,04% 101,50 114,03 6.066

TRD060526T15 TL 08.05.24 06.05.26 96 0,3 4.357.200 2 40,9% 06.05.26 96 32,80% 36,97% 101,22 110,89 4.768

TRD100227T11 TL 12.02.25 10.02.27 376 1,0 7.297.500 2 34,7% 11.02.26 12 33,39% 36,18% 101,00 117,22 2.344

TÜFE'ye Endeksli Kira Sertifikası     

TRD200127T10 TL 26.01.22 20.01.27 355 1,0 11.111.100 2 0,0% 22.07.26 173 5,84% 5,93% 94,54 547,70 38.339

Altına Dayalı Kira Sertifikası     

TRD120626T16 Altın (gr) 14.06.24 12.06.26 133 0,4 12.830 2 1,7% 12.06.26 133 - - 7609,00 7609,00 590.534

TRD180326T13 Altın (gr) 20.03.24 18.03.26 47 0,1 9.677 2 2,0% 18.03.26 47 - - 7200,00 7200,00 78.804

* Enflasyona endeksli tahvillerin kirli fiyat yerine takas fiyatı gösterilmektedir. Toplam İşlem Hacmi: 29.904.258

*Hazine bonoları ve iskontolu tahvillerde temiz fiyat yerine mevduat eşleniği getiri gösterilmektedir.
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10 yıllık uzun vadeli hazine tahvil faizi 19 baz puan artışla yüzde 29,69, 2 yıllık kısa vadeli tahvil faizi ise 11 baz puan artışla yüzde 34,61 

seviyesinde haftayı tamamladılar. ABD hazine tahvillerinde 2 yıllıkta faiz %3,52, 5 yıllıkta faiz %3,79 ve 10 yıllıkta ise %4,24 seviyelerinde 

seyrediyor. Aralık ayında hizmet üretici fiyat endeksi yıllık %35,11 arttı, aylık %0,78 arttı. Şimşek: "İhracat yüzde 4,4 artışla 273,4 milyar dolara 

yükselirken, ithalat altın fiyatlarının da etkisiyle arttı. Buna rağmen dış ticaret açığı, Orta Vadeli Program’da (OVP) öngörülen seviyenin altında 

gerçekleşti". Hazine ve Maliye Bakanlığı, Şubat ayında 525,3 milyar TL iç borçlanma planlıyor. Fitch: "Net faiz marjlarındaki iyileşme ve hala 

makul işlem hacimleri üzerinden sürdürülen ücret gelirlerii oluşumunun kazançları destekleyeceğini öngörüyoruz". Ocak ayında açlık sınırı 

31.224 TL yoksulluk sınırı 101.706 TL - TÜRK-İŞ. Bugün TÜİ tarafından Ocak ayı İSO Türkiye İmalat PMI verileri açıklanacak. 

 

 

ISIN İşlem Hacmi (Mn TL) 30.01.2026 29.01.2026 Değişim 30.01.2026 29.01.2026 Değişim Haftalık Aylık Yılbaşından beri

TRT120826T16 464 34,68% 33,84% 0,84 118,513 118,752 -0,20% 0,66% 3,69% 3,55%

TRT100227T13 3.060 35,04% 33,98% 1,06 115,307 115,964 -0,57% 0,26% 4,21% 4,11%

TRT050527T33 6 34,47% 34,43% 0,04 118,186 118,124 0,05% 0,96% 4,89% 4,89%

TRT140727T14 57 34,56% 34,23% 0,33 107,957 108,198 0,09% 1,00% 5,02% 5,02%

TRT081128T15 2.086 33,35% 32,91% 0,44 106,695 107,310 -0,57% -0,26% 3,41% 3,17%

TRT120929T12 4.126 32,90% 32,50% 0,40 109,733 110,379 -0,59% -0,62% 3,60% 3,26%

TRT100730T13 544 32,54% 32,20% 0,34 110,499 111,156 0,22% -0,19% 4,25% 4,25%

TRT021030T18 1.303 32,50% 32,09% 0,41 119,260 120,109 -0,71% -0,27% 3,73% 3,73%

TRT051033T12 5.181 29,92% 29,49% 0,43 102,030 103,076 -1,01% -0,34% -0,05% -0,37%

TRT270934T18 879 29,56% 29,35% 0,21 108,632 109,143 -0,47% -0,18% 0,76% 0,27%

TRT050935T13 1.279 29,56% 29,31% 0,25 118,971 119,670 -0,58% -0,14% 0,30% 0,30%

Bileşik Faiz Kirli Fiyat Getiri Özeti

En Aktif Tahvillere İlişkin Günlük Özet
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Tahvillerin fiyatı kupon ödemeleri dahil edilerek gösterilmiştir.

2-YILLIK DİBS (TRT120826T16) 5-YILLIK DİBS (TRT081128T15) 10-YILLIK DİBS (TRT051033T12)

2-YILLIK DİBS (TRT100227T13) 5-YILLIK DİBS (TRT120929T12) 10-YILLIK DİBS (TRT270934T18)
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Tahvil Fiyatı

Bileşik Faiz
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Tahvil Fiyatı Bileşik Faiz
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1 aylık ortalama hacim gösterilmiştir.

2-YILLIK DİBS (TRT120826T16) 5-YILLIK DİBS (TRT081128T15)

0

500

1.000

1.500

2.000

2.500

3.000

3.500

4.000

4.500

2
.0

1
.2

0
2

4

2
.0

2
.2

0
2

4

2
.0

3
.2

0
2

4

2
.0

4
.2

0
2

4

2
.0

5
.2

0
2

4

2
.0

6
.2

0
2

4

2
.0

7
.2

0
2

4

2
.0

8
.2

0
2

4

2
.0

9
.2

0
2

4

2
.1

0
.2

0
2

4

2
.1

1
.2

0
2

4

2
.1

2
.2

0
2

4

2
.0

1
.2

0
2

5

2
.0

2
.2

0
2

5
2

.0
3

.2
0

2
5

2
.0

4
.2

0
2

5

2
.0

5
.2

0
2

5

2
.0

6
.2

0
2

5

2
.0

7
.2

0
2

5

2
.0

8
.2

0
2

5

2
.0

9
.2

0
2

5

2
.1

0
.2

0
2

5

2
.1

1
.2

0
2

5

2
.1

2
.2

0
2

5

2
.0

1
.2

0
2

6

Milyon TL

10-YILLIK DİBS (TR051033T12)

2-YILLIK DİBS (TRT100227T13) 5-YILLIK DİBS (TRT120929T12) 10-YILLIK DİBS (TR270934T18)
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Şub.26 Piyasa Kamu Toplam 

4.02.2026 50.681 0 50.681

11.02.2026 92.418 18.002 110.420

18.02.2026 464.015 26.167 490.182

20.02.2026 4.415 0 4.415

25.02.2026 705 181 886

TOPLAM 612.234 44.350 656.584

Mar.26 Piyasa Kamu Toplam 

4.03.2026 8.170 1.527 9.697

11.03.2026 107.872 8.599 116.471

18.03.2026 251.758 11.883 263.641

TOPLAM 367.800 22.009 389.809

Nis.26 Piyasa Kamu Toplam 

8.04.2026 138.808 6.641 145.449

15.04.2026 300.840 8.956 309.796

22.04.2026 34.261 3.357 37.618

TOPLAM 473.909 18.954 492.863

İç Borç Ödemeleri (Milyon TL)

(Milyar TL) Şub.26 Mar.26 Nis.26

Ödemeler 773,3 426,1 590,7

İç Borç Servisi 656,6 389,8 492,9

Anapara 501,8 188,3 294,5

Faiz 154,8 201,5 198,4

Dış Borç Servisi 116,8 36,3 97,9

Anapara 87,8 6,1 70,6

Faiz 28,9 30,2 27,2

Finansman 773,3 426,1 590,7

Borçlanma Dışı Kaynaklar 248,1 114,2 147,2

Borçlanma 525,3 311,8 443,6

Dış Borçlanma 0,0 0,0 0,0

İç Borçlanma 525,3 311,8 443,6

İç Borç Çevirme Rasyosu 80,0% 80,0% 90,0%

Net İç Borçlanma 23,5 123,5 149,1

Hazine Finansman Programı (Milyar TL)

İhale ROT Toplam 

ABD Doları Cinsi Devlet Tahvili Doğrudan Satış 1 Yıl 2 3.02.2026 3.02.2027

ABD Doları Cinsi Kira Sertifikası Doğrudan Satış 1 Yıl 2 3.02.2026 3.02.2027

TLREF'e Endeksli Devlet Tahvili Yeniden İhraç 4 Yıl 2 9.02.2026 9.01.2030

Sabit Kuponlu Devlet Tahvili Yeniden İhraç 5 Yıl 2 9.02.2026 2.10.2030

Hazine Bonosu Yeniden İhraç 11 Ay 10.02.2026 6.01.2027

Kira Sertifikası Doğrudan Satış 5 Yıl 2 10.02.2026 5.02.2031

Sabit Kuponlu Devlet Tahvili Yeniden İhraç 2 Yıl 2 16.02.2026 13.10.2027

TÜFE'ye Endeksli Devlet Tahvili Yeniden İhraç 5 Yıl 2 16.02.2026 8.01.2031

Altın Tahvili Doğrudan Satış 1,5 Yıl 2 17.02.2026 18.08.2027

Altına Dayalı Kira Sertifikası Doğrudan Satış 1,5 Yıl 2 17.02.2026 18.08.2027

Ticker
Teklif 

(Milyon TL)

Borçlanma (Milyon TL) Borçlanma 

/ Teklif

Bileşik 

Faiz
İhale Türü İhraç Yöntemi Vadesi

Kupon 

Sıklığı
İhale Tarihi İtfa Tarihi
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